
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 TAUTSAIMNIECĪBAS UN VIDES KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS 
Balvos  

  

2024.gada 14.februārī                                                                                   Nr. 2 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV ? 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Baltinavas parka attīstības koncepciju (INFORMATĪVS). 

2. Par saistošo noteikumu Nr.____/2024 “Par medībām Balvu novada pilsētās” 

apstiprināšanu. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.___/2024 “Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju 

uzturēšanu Balvu novadā” apstiprināšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.____/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 

27.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 9/2023 “Par rūpnieciskās zvejas tiesību 

iznomāšanas kārtību Balvu novadā”” pieņemšanu. 

5. Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku, makšķernieku klubs-Zaļbirzes” Balvu 

novada Vīksnas pagasta nekustamajos īpašumos. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Osēni” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 002 0053 sadalei. 

7. Par nosaukuma “Cidonijas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Šķilbēnu 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai. 

8. Par nosaukuma “Vanadziņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Susāju pagastā Balvu 

novadā. 

10. Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta lēmumā (protokols 

Nr.11., 16.§) “Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas 

pagastā, Balvu novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai”. 

11. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Liepupe”. 

 

Papildus darba kārtībaā: 

12. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu 

novadā sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nekustamā īpašuma “Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā 

īpašuma “Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas personā, bez atlīdzības. 

13. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos 

Nr.1/2021 “Par Balvu novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošu neapbūvētu 

zemes gabalu iznomāšanu un nomas līgumu pagarināšanu”. 

14. Par Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētāja atbrīvošanu. 

15. Par Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

16. Par Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

 

Sēdi vada – Jānis Trupovnieks – līdz 14.jautājuma sākumam 

Sēdi vada – Sandra Kapteine – pēc14.jautājuma sākuma 

 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs, deputāts Iveta Arelkeviča, 

deputāts Anita Kokoreviča 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada administrācijas Izpilddirektore Daina Tutiņa, Baltinavas pagasta pārvaldes 

pagasta pārvaldes vadītājs Sarmīte Tabore, Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma 

speciālists Ilze Avota, Latvijas Universitātes Sociālo znātņu fakultātes „Komunikācijas 

zinātnes“ 3.kursa studente Nadīna Magone, Ziemeļlatgales laikraksta „Vaduguns“ žurnāliste 

Sanita Karavoičika  

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Agate Vanaga, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, 

Ziemeļlatgales laikraksta „Vaduguns“ žurnālists Artūrs Ločmelis, Iepirkumu nodaļas vadītājs 

Dace Dzērve, Balvu novada „Pansionāts „Balvi““ darba un aprūpes struktūrvienības vadītājs 

Daiga Kalniņa, Rugāju pagasta pārvaldes Klientu apkalpošanas speciālists Daiga Logina, Balvu 

novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra 

Pipcāne, Attīstības plānošanas nodaļas Projektu vadītājs Gatis Siliņš, Juridiskās nodaļas 

vadītāja Ilona Blūma, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Juridiskās 

nodaļas Juriskonsults Inese Trupovniece, Balvu novada Sociālās pārvaldes juriskonsults Inita 

Pušpure, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks Inta Kaļva, Attīstības plānošanas 

nodaļas projektu vadītāja Irēna Začeva, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, 

Balvu novada administrācijas Izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Žīguru pagasta pārvaldes vadītājs Jevgenijs Žukovskis, 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, Balvu novada 

Sociālās pārvaldes vadītāja vietnieks administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos Līga 

Šustova, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Viļakas sociālās aprūpes centra 

vadītāja Līna Barovska, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, 

Balvu pilsētas pārvaldes klientu apkalpošanas speciāliste Rita Dreimane, Finanšu plānošanas 

un centralizētā grāmatvedības nodaļas Galvenais ekonomists Sandra Būdniece, Kancelejas un 

personāla nodaļas arhivāre Sandra Pundure, Balvu novada administrācijas Izpilddirektora 

vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne, Viļakas pilsētas pārvaldes 

saimniecības vadītāja Terēzija Babāne, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja Viktorija 

Puka, Balvu novada Pašvaldības policijas vadītāja Rita Kravale, Juridiskās nodaļas vecākais 

juriskonsults Juris Annuškāns  

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: deputāts Aigars Pušpurs (piedalās attālināti bez balss tiesībām), deputāts 

Aldis Bukšs (piedalās attālināti bez balss tiesībām) 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovniek: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Komitejas locekļi apstiprina papildus darba kārtību. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi apstiprina 

darba kārtību kopumā. Sāk izskatīt darba kārtības jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

 

 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par Baltinavas parka attīstības koncepciju (INFORMATĪVS). 

 

Ziņo Sarmīte Tabore: Ziņo un sīkāk paskaidro par Baltinavas parka attīstības koncepciju. 

Nedaudz paskaidro par parka vēsturi kopumā. Skaidro par studentu 

piesaisti, kas izstrādāja savas koncepcijas parka attīstībai, projekta 

idejas. Sīkāk paskaidro par plānotajiem darbiem. Skaidro, ka tiek 

uzklausīti viedokļi no Baltinavas kopienas par parka attīstību, kad būs 

noslēgusies viedokļu iesniegšana, tiks apkopoti visi viedokļi, veidota 

prezentācija, kas arī tiks prezentēta. Sīkāk paskaidro par finansējumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina šo sniegto informāciju par Baltinavas parka attīstības 

koncepciju pieņemt zināšanai. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Informācija par Baltinavas parka attīstības koncepciju 

tiek pieņemta zināšanai. 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.____/2024 “Par medībām Balvu novada pilsētās” 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par saistošo noteikumu Nr.____/2024 “Par medībām 

Balvu novada pilsētās” apstiprināšanu." 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___/2024 “Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju 

uzturēšanu Balvu novadā” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par saistošo noteikumu Nr.___/2024 “Par teritoriju 

kopšanu, ēku un būvju uzturēšanu Balvu novadā” 

apstiprināšanu." 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.____/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 

27.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 9/2023 “Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas 

kārtību Balvu novadā”” pieņemšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par saistošo noteikumu Nr.____/2024 “Grozījums Balvu 

novada domes 2023.gada 27.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 9/2023 “Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas 

kārtību Balvu novadā”” pieņemšanu" 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku, makšķernieku klubs-Zaļbirzes” 

Balvu novada Vīksnas pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku, 

makšķernieku klubs-Zaļbirzes” Balvu novada Vīksnas 

pagasta nekustamajos īpašumos" 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Osēni” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3886 002 0053 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Osēni” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 002 0053 sadalei" 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 

Par nosaukuma “Cidonijas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Šķilbēnu 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Cidonijas” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

8.§ 

Par nosaukuma “Vanadziņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Vanadziņi” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Lazdukalna pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Susāju pagastā Balvu 

novadā 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo 

zemi Susāju pagastā Balvu novadā" 

 

10.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta lēmumā (protokols 

Nr.11., 16.§) “Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas 

pagastā, Balvu novadā sadali, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai ” 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 

24.augusta lēmumā (protokols Nr.11., 16.§) “Par Balvu 

novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas 

pagastā, Balvu novadā sadali, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai ”" 

 

 

 

 

 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Liepupe” 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, par labu nekustamajam īpašumam 

“Liepupe”" 

 

12.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu 

novadā sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nekustamā īpašuma “Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā īpašuma 

“Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas personā, bez atlīdzības 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības Tilžas pagastā, Balvu novadā sadali, jaunu 

īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu 

noteikšanu, nekustamā īpašuma “Kadiševas lauks” 

nodošanu atsavināšanai un nekustamā īpašuma 

“Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas personā, 

bez atlīdzības" 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos 

Nr.1/2021 “Par Balvu novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošu neapbūvētu 

zemes gabalu iznomāšanu un nomas līgumu pagarināšanu” 

 

Ziņo Gunta 

Raibekaze: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības 2021.gada 

26.augusta noteikumos Nr.1/2021 “Par Balvu novada 

pašvaldības īpašumā un valdījumā esošu neapbūvētu 

zemes gabalu iznomāšanu un nomas līgumu 

pagarināšanu”" 

 

14.§ 

Par Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētāja atbrīvošanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Nolasa iesniegto 

iesniegumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro un plkst. 9.42 nodot sēdes vadīšanu Sandrai 

Kapteinei. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. Īsti nav skaidrs par iesnieguma pamatojumu, ka 

neredz īsti pamatojumu tam, tikai tāpēc, ka par budžeta jautājumu ir 

nobalsots pret, jo tas vairāk izskatās pēc atspēlēšanās. Jaunajam 

Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētājam būtu lūgums uz 

domes sēdi sniegt ziņojumu par tautsaimniecības veicināšanu, 

izaugsmi, vīziju, priekšlikumiem, kādi būtu tuvākajā laikā novadā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Tautsaimniecības un vides 

komitejas priekšsēdētāja atbrīvošanu" 

 

15.§ 

Par Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu par Tautsaimniecības un 

vides komitejas priekšsēdētāju izvirzīt deputāti, domes priekšsēdētāja 

vietnieci Sandru Kapteini, par ko komitejas locekļi nobalso ar 5 (Iveta 

Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Jānis Trupovnieks) balsīm par, pret-nav, atturas-nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka piekrīt veikt šos pienākumus un neiebilst pret to. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Tautsaimniecības un vides 

komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu" 

 

16.§ 

Par Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu par Tautsaimniecības un 

vides komitejas priekšsēdētāja vietnieku izvirzīt deputāti Ivetu 

Arelkeviču, par ko komitejas locekļi nobalso ar 5 (Iveta Arelkeviča, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis 

Trupovnieks) balsīm par, pret-nav, atturas-nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Skaidro, ka piekrīt veikt šos pienākumus un neiebilst pret to. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Tautsaimniecības un vides 

komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu" 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:51 

 

Sēdi vadīja  līdz 14.jautājuma sākumam - 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                  Jānis Trupovnieks 

 

Sēdi vadīja  pēc14.jautājuma sākuma - 

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                    Sandra Kapteine 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 


